

Avdelning
Utvärderingsavdelningen
Handläggare
Loulou von Ravensberg
08-5630 8547
Loulou.von.ravensberg@uka.se

Datum 2020-12-22
Reg.nr 42-00133-20

Mittuniversitetet
Rektor

Mittuniversitetets ansökan om tillstånd att utfärda civilekonomexamen

Universitetskanslersämbetets beslut

Universitetskanslersämbetet (UKÄ) beslutar att ge Mittuniversitetet tillstånd att utfärda civilekonomexamen.

Ansökan och ärendets hantering

Mittuniversitetet har den 20 mars 2020 ansökt hos UKÄ om tillstånd att utfärda civilekonomexamen. För granskning av ansökan har UKÄ utsett följande sakkunniga: professor Frans Prekert, Örebro universitet, professor Thomas Hartman, Stockholms universitet, arbetslivsföreträdare Nina Forssblad, professionsanalytiker på Akavia samt studentrepresentant Frida Hjerpe, Karlstads universitet. De sakkunnigas bedömning baseras på ansökan om examenstillstånd från Mittuniversitetet, på kompletterande uppgifter som inkom den 10 september 2020, och intervjuer som genomfördes den 28 september 2020. De sakkunnigas yttrande bifogas.

Universitetskanslersämbetets bedömning

Bedömningen av ansökan har gjorts utifrån de krav som ställs i högskolelagen (1992:1434) och högskoleförordningen (1993:100) samt utifrån de krav som finns sammanställda i *Vägledning för ansökan om tillstånd att utfärda examen*. Uppdraget ligger inom ramen för det nationella systemet för kvalitetssäkring av högre utbildning (*Nationellt system för kvalitetssäkring av högre utbildning. Redovisning av ett regeringsuppdrag*, Rapport 2016:15).

De sakkunnigas bedömning är att Mittuniversitetet har de förutsättningar som krävs för att utfärda civilekonomexamen och att utbildningen uppfyller kraven i högskolelagen och i de examensmål som anges i högskoleförordningen. UKÄ instämmer i de sakkunnigas bedömning.

Beslut i ärendet har tagits av ställföreträdande myndighetschef Annika Pontén efter föredragning av utredaren Loulou von Ravensberg i närvaro av gruppchefen Lisa Jämstved Lundmark, verksamhetsstrategen Per Westman, kommunikátören Maria Svensk och utredaren Kristina Sundberg.

Annika Pontén

Kopia till: Bedömargruppen